



Den 31. juli 2018

Lige en hilsen fra en ferieramt bestyrelse.

Som besluttet på den afsluttende generalforsamling før sammenlægningen med Danske Slægtsforskere Aalborg, blev der blandt andet besluttet, at "de medlemmer af Slægt-Aalborg der ikke allerede er medlem i Danske Slægtsforskere (tidligere DIS-Danmark), gratis ville blive indmeldt i denne landsforening, således at de ville få de sidste tre blade af "Slægtsforskeren" i 2018"

Dette arbejder bestyrelsen stadig på at få effektueret, men det har vist sig, at det er lidt mere besværligt end forudset.

Da det i praksis er en indmeldelse i en ny forening, kræver Datatilsynet og Forbrugerombudsmanden, at vi får et positivt tilsagn fra hver enkelt medlem om, at du ønsker dette medlemsskab.

Noget besværligt og bureaukratisk, men vi bliver desværre nødt til at efterleve disse regler. Selv her i sommerhedeølgen.

Da vi i det tidligere Slægt-Aalborg IKKE ved hvem der allerede er medlem af

Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) går dette nyhedsbrev ud til ALLE medlemmer.

DERFOR!

Hvis DU IKKE ALLEREDE ER MEDLEM af Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) bedes du sende en email til flemmingviking@yahoo.dk hvor i der står "Ønsker medlemskab af Danske Slægtsforskere fra 2018", samt dit navn og adresse.

Dette indebærer at:

- du bliver medlem af landsforeningen Danske Slægtsforskere (gratis)
- du modtager de tre sidste numre af Slægtsforskeren 2018 (gratis)
- du modtager kontingentopkrævning fra Danske Slægtsforskere hvert år fremover, første gang til nytår og dermed fortsat modtagere Slægtsforskeren.

Du kan selvfølgelig på et hvilket som helst tidspunkt udmelde dig af Danske Slægtsforskere, hvis du ønsker dette.

Jo hurtigere du svarer, jo hurtigere kan vi få juni-nummeret af Slægtsforskeren sendt ud.

-----oOo-----

Vi ønsker alle medlemmer en god og varm sommer og på gensyn i

DANSKE SLÆGTSFORSKERE AALBORG

Formand: Jane Christiansen

Kasserer: Anders Mehlsen Andersen

Sekretær: Flemming Pedersen

-----oOo-----

Kontakt: medlemdsa@gmail.com
